2014 年度 第 2 回幹事会議事録

日時：2015年2月19日（木）
場所：JXホールディングス六本木クラブ
出席者（敬称略）：町田、永田、小谷、鈴木、長谷川、池田、真壁、伊藤、齋藤、安田、品田、竹内、青木、神島、

玉井、相澤、腰高、杉浦、荒木、木戸 (20 名）

【報告事項】

１． 現役報告（青木さん）
・秋季合宿（伊豆長岡）実施、秋季リーグは中位・3 位
・人数少なく引き続き厳しい状況だが、幹事 2 名はよく頑張った

２． ANW（齋藤さん）
・2014 年度は会報に報告の通り
・既に 2015 年 2 月 7～8 日、広島で開催、17 名が参加

３． SO（真壁さん）
・新年度は、夏に世界大会（LA）、9 月全国大会（広島）、10 月東京大会

４． 年会費納入状況（腰高）
・2014 年度（140427 引落し及びその後）実収納率 85.8％！
・前年と同数の 13 名が振込み対応

５． その他（腰高）
・3 期の小塚さん訃報（連絡が遅れ、ご命日は 2014.2.27）

         （他にこの 1 年では、11 期・江川さん、松原先生、12 期・高宮さんがご逝去）
・幹事会事務局の新メンバー候補に、26 期・杉浦さん、33 期・荒木さん

【審議事項】

１．総会関連（腰高）  2015 年 3 月 14 日（土）、 OLD MAN’S UN 汐留
・決算案については、幾つか質疑応答あったが、概ね承認。
・予算案については、60 周年記念イベント支出について議論があった。 総会までにある程度の
支出の主旨と根拠を提示する。 その他については概ね承認

      ・役員人事について
        ANW 担当   委員長を、香坂さん（７期）から池田さん（７期）に交代＜7 期幹事も交代＞
        HP 担当    諸般の事情を鑑み、いったん廃止

２．60 周年記念イベントの件
・主旨は「注目！」最新号に記載の通り。 さらには 20 期～26 期有志が中心に準備を進める。
・「位置付け」や「実施内容」につき様々な意見が交換されたが、さらに各論で実施案の検討を進める。
・日程、会場について、具体的な案も提示されたが、そちらも各論で検討を進めることとする。

以 上